@
{¥}¥ COMUNE DI MONTE SAN GIOVANNI IN SABINA

fofDﬁgLIﬂ @'ﬂRgﬁ‘N’TO AL VALOR, CIVILE
Provincia di Rieti
Via R. Margherita 2 Cap.02040 - Tel.0765/333312-3 fax 0765/333013 - E-MAIL comunemsg@tiscalinet.it

COD.FISC/PARTITA IVA 00107990574 C.C.P. 15016025

Prot. N°...... wa ..... del ZSGEN 2013

IL SINDACO

CONSIDERATO P’art. 50, comma 10 del decreto lgs.vo 267/2000 , prevede che IL Sindaco
nomini ed attribuisca espressamente ai funzionari , le funzioni dirigenziali;

VISTO TPart. 109 del decreto lgs.vo 267/2000 , comma 2, ai sensi del quale nei comuni privi
della qualifica dirigenziale, le funzioni di cui ai commi 2 e 3 dell’art. 107 dello d.lgs, fatta salva
I’applicazione dell’art. 97, comma 4, lettera d del medesimo, possono essere attribuite, dal Sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga
ad ogni diversa disposizione;

VISTO lo statuto comunale, visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi;

CONSIDERATO che a mente delle suddette disposizioni, spetta al Sindaco attribuire
espressamente ai funzionari, nominalmente individuati, le funzioni dirigenziali;

CONSIDERATO che ¢ in atto una riorganizzazione degli Enti Locali, con 1’obbligo di
consorziare le funzioni generali con altri Enti;

CONSIDERATO che in questa fase di riordino delle funzioni amministrative dell’Ente, la mole
di lavoro ¢ notevolmente aumentata, pertanto il Sindaco che accentra sulla sua figura tutte le
responsabilita dei vari uffici ed anche in considerazione del fatto che dovra sottoporsi a vari esami
ospedalieri, € costretto ad avvalersi della collaborazione del dipendente pit anziano avente la categoria
professionale dirigenziale (CAT. D), individuato nella persona del dipendente Sig. Autizi Alberto;

CONSIDERATO che il Sig. Alberto Autizi dipendente di questo Ente , appartenente alla
categoria D , responsabile dell’Area VIgilanza, svolge funzioni di carattere gestionale e controllo, con
conseguente rapporto verso ’esterno, in rappresentanza dell’Amministrazione Comunale ed & quindi
chiamato a: Gestione e controllo di tutte le attivita afferenti la manutenzione esterna delle opere edili,
stradali, idriche e di tutti gli impianti tecnologici e sportivi esistenti nel territorio oltre alle funzioni
proprie afferenti alla categoria di appartenenza ( controllo urbanistica, vigilanza e Polizia Giudiziaria );

RITENUTO per quanto sopra esposto, attribuire espressamente al Sig. Alberto Autizi, al vertice
dell’area Vigilanza , le funzioni di cui al richiamato art. 109 comma 2 del 267/2000 ed s.m.i., con
decorrenza dal 01/02/2013 al 31/12/2013 con possibilita di revoca da parte del Sindaco;

VISTO il vigente contratto CCNL ,

VISTO il bilancio di previsione per 1’anno 2013, in corso di elaborazione;

DECRETA

* Di conferire, per le ragioni suesposte al Sig. Alberto Autizi, vigile comunale, responsabile
dell’area Vigilanza di questo Comune, le funzioni di cui agli artt. 109 e 107 del decreto
lgs.vo 267/2000, ed s.m.i., con decorrenza dal 01/02/2013 al 31/12/2013;




(¥ ¥ COMUNE DI MONTE SAN GIOVANNI IN SABINA

MEDAGLIA D’ ARGENTO AL YVALOR, CIVILE
Provincia di Rieti
Via R. Margherita 2 Cap.02040 - Tel.0765/333312-3 fax 0765/333013 - E-MAIL comunemsg@tiscalinet.it

COD.FISC./PARTITA 1VA 00107990574 C.C.P. 15016025

e Di stabilire che il presente decreto potra essere sempre revocato in qualsiasi momento per
sopraggiunte diverse esigenze;

e L’indennita di funzione di cui al presente atto, per I’anno 2013, viene stabilito in €.
10.000,00 ( diecimila);

e ]l presente provvedimento viene notificato personalmente alla Sig. Alberto Autizi, e viene
trasmesso all’ufficio personale e ragioneria per i successivi provvedimenti di competenza.

Monte San Giovanniin S., i BEN. 2013

1

Visto per la copertura ﬁ%nan iaria INT. 1.03.01.01
S M (;nz io




